[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

	Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь Якшур-Бӧдья ёрос муниципал  округ» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»  февраля 2024 года                                                               № ______

с. Якшур-Бодья

Об утверждении документации по планировке (проекту планировки и проекту межевания) территории для размещения объекта «Реконструкция очистных сооружений канализации санатория БУЗ УР «Республиканский детский санаторий «Селычка» Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»

Рассмотрев заявление БУЗ УР «Республиканский детский санаторий «Селычка» Министерства здравоохранения Удмуртской Республики», представленные материалы, в соответствии со статьями 41, 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Удмуртской Республики от 06.03.2014 № 3-РЗ «О градостроительной деятельности в Удмуртской Республике», руководствуясь  Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 14.09.2022 года № 483 «Об особенностях регулирования градостроительной деятельности на территории Удмуртской Республики в 2022 году», статьями 30, 32, частью 4 статьи 38 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке (проекту планировки и проекту межевания) территории для размещения объекта «Реконструкция очистных сооружений канализации санатория БУЗ УР «Республиканский детский санаторий «Селычка» Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» и обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Якшур-Бодьинский район

Удмуртской Республики»                                                           А.В. Леконцев
Перевощикова М.А.
8(34162)4-61-49